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Iin kunnan alueelle laaditaan strateginen yleiskaava, jonka tavoitevuosi on 2040. 
Yleiskaavan tavoitteena on ohjata kunnan maankäytön suuria linjoja ja tukea 
kunnan strategisia tavoitteita. Strateginen yleiskaava toimii voimassa olevien 
yleiskaavojen yläpuolella ohjaavana ja yleispiirteisenä kehittämistavoitteiden 
asettajana. Kaavan pääteemoja ovat ympäristöarvot, asuminen, elinkeinot, 
liikenne, virkistys ja matkailu. Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 15.3.–
28.4.2024. 
 
Iin kunnanhallitus päätti 18.11.2024 kokouksessaan asettaa strategisen 
yleiskaavan ehdotusvaiheen aineiston uudestaan julkisesti nähtäville, sillä 
saapuneet lausunnot ja muistutukset aiheuttivat useita muutoksia kaava-
aineistoon.  
 
Iin kunta pyytää lausuntoanne strategisen yleiskaavan 2. ehdotusaineistosta. 
Lausunnot pyydetään toimittamaan 9.1.2025 mennessä sähköisesti osoitteeseen 
kirjaamo@ii.fi tai kirjallisesti osoitteeseen Iin kunta, PL 24, 91101 Ii. 
Kuulutusaikana (26.11.–9.1.2025) yleiskaavan ehdotusaineisto on sähköisesti 
luettavissa kaavoituksen internetsivuilla osoitteessa https://www.ii.fi/nahtavilla-
olevat-kaavat. Lausuntopyynnön liitteenä on kaavakartta ja -määräykset sekä 
kaavaselostus. Koko kaava-aineistoon on mahdollista tutustua edellä mainitulla 
internet-sivulla.  
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Päätösesitys Iin vesiliikelaitoksen johtokunta lausuu seuraavaa: 

--------- 
1) Suunnitelmassa tulee huomioida 4 tien uuden linjauksen alle jäävä 
pohjavesialue. 
2) Vesiliikelaitoksen toiminta-alue ja sen laajenemismahdollisuudet tulee ottaa 
huomioon yleis-, rantaosayleis-, ranta- ja asemakaavoja laadittaessa. Liikelaitos 
toivoo myös aktiivista keskustelua kaavoituksen suunnittelun yhteydessä 
vesiliikelaitoksen kanssa. 
3) Vesiliikelaitoksen kannalta tärkeimpinä asioina on pohjavesialueiden 
turvaaminen sekä rakentamisen että muun käytön kannalta. Kaavoituksesta 
pohjavesialueiden lähelle tulee asiasta keskustella myös vesiliikelaitoksen 
kanssa. Erityistä huomiota tulee kiinnittää uusien teiden rakentamiselle tai 
vanhojen parantamiselle annettaviin lupiin pohjavesialueiden läpi. 
4) Pohjavesialueiden lähellä tulee varmistaa kaavamääräyksin, että pohjavesi ei 
pääse pilaantumaan rakentamisen, jäteveden tai muun haitallisen toiminnan 
vaikutuksesta.  
--------- 
Vesiliikelaitoksen johtokunta valtuuttaa vesiliikelaitoksen johtajan viemään 
lausunnon eteenpäin lausunnon pyytäjälle. 

 
Päätös Johtokunta hyväksyi päätösesityksen. 
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